Uytenbogaert Stichting

Financieel rapport 2023

Saldi bankrekeningen per 01-01-2023

Conform opgave bank
Ontvangsten
Donaties

Totaal ontvangsten

# tussen saldo
Uitgaven

Restauraties

Website / Communicatie
Algemene kosten
Bankkosten

Totaal uitgaven

Saldo middelen na exploitatie

705

421

302

369

70

Conform opgave saldi bankrekeningen per 31-12-2023

Aldus vastgesteld in de vergadering van ../../2024

10.978

705

11.683

1.162

10.521



